

แสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- | | |
|---|--|
| <p>๑. ชื่อโครงการ</p> <p>หน่วยงานเจ้าของโครงการ</p> | <p>โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายคอกข้าง-ดอนเสาชง หมู่ที่ ๕</p> <p>กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก</p> |
| <p>๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร</p> | <p>๙๘๒,๕๐๐ บาท</p> |
| <p>๓. ลักษณะงานโดยสังเขป</p> | <p>ดำเนินการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ระยะทาง ๓๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๙๒๐ ตารางเมตร</p> <p>รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรกกำหนด</p> |

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๐๔๒,๙๑๑.๓๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายวัชรินทร์ เมืองด้วง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

นายณัฐวุฒิ ทองขีดเชื้อ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ

นายศรศักดิ์ ศรีคง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการซ่อมสร้าง ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคอกช้าง - ดอนเสาธง หมู่ที่ 5
ขนาดกว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 320 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,920 ตารางเมตร
ตามรายละเอียดแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรกกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคอกช้าง หมู่ที่ 5 ตำบลปากแพรก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2565 (ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ที่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี 35.24 บาท/ลิตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	320.00	1.79	572.80	1.3607	779.40	779.40
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางเดิม (ลูกรัง)	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	1,920.00	11.85	22,752.00	1.3607	30,958.64	30,958.64
	3.3 งานรองพื้นทาง (วัสดุคัดเลือก)	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทาง (หินคลุก) หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	195.20	430.10	83,955.52	1.3607	114,238.27	114,238.27
	3.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 15 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	1,920.00	36.41	69,907.20	1.3607	95,122.72	95,122.72
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.						
	4.3 งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,920.00	296.43	569,145.60	1.3607	774,436.41	774,436.41
	4.5 งานรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.6 งาน PARA ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.						

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	72.00	279.43	20,118.96	1.3607	27,375.86	27,375.86
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					766,452.08	TOTAL		1,042,911.30

ตัวอักษร หนึ่งล้านสี่หมื่นสองพันเก้าร้อยสิบเอ็ดบาทสามสิบสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,042,911.30

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ขนาดหรือเนื้อที่ 1920.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 543.18

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก ที่ 371/2565 ลงวันที่ 23 พฤษภาคม 2565

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัชรินทร์ เมืองด้วง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวุฒิ ทองซิดเชื้อ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศรศักดิ์ ศรีคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง